PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação

de extrato do seguinte contrato - Contrato 039/2025 oriundo da Ata de
Registro de Preços nº 008/2024 – Pregão Eletrônico 007/2024 – Processo
032/2024. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa para o fornecimento de combustíveis para o abastecimento da frota
municipal, e ou veículos de órgãos conveniados de forma parcelada diante da

necessidade do município de Montezuma/MG.
Contrato nº 039/2025 – Empresa: AUTO POSTO CINCO IRMÃOS LTDA-ME,
CNPJ nº 12.536.201/0001-97 – Valor R$ 6.495.593,14 (Seis milhões

quatrocentos e noventa e cinco mil quinhentos e noventa e três reais e
quatorze centavos).

Vigência 30 dias – 26 de setembro de 2025 a 31 de outubro de 2025.
Montezuma/MG, 02 de outubro de 2025. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.